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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61524036R

2. Data e Regjistrimit 24/03/2026
3. Emri i Subjektit SUN BOSS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.11, Rruga Ramë 
Hoxha, Ndertesa 12, Hyrja 1, Kodi Postar 1029 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim te projekteve te ndertimit. Aktivitet ne 
fushen e ndertimeve civile. Sherbime dhe shitjeve me pakice 
te produkteve ushqimore. Shit-blerja dhe dhenia me qera e 
automjeteve te ndryshme. Sherbime dhe konsulence ne 
fushen e teknologjise dhe informacionit
Elvis Fixha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2026 Deri: 13/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mehmet Sahin Sun
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUN BOSS
E-Mail: sunboss56@gmail.com  
Telefon: 00905435787399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-586017-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-595385-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.04.2026  per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Fixha")                      Nga data "14/04/2026             
Ne daten "13/04/2031
eshte larguar administratori:            ("Mehmet Sahin Sun")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-599157-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.04.2026 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim te projekteve te ndertimit. Aktivitet ne fushen e 
ndertimeve civile. Sherbime dhe shitjeve me pakice te produkteve ushqimore. Shit-blerja 
dhe dhenia me qera e automjeteve te ndryshme")          u be            ("Projektim dhe 
zbatim te projekteve te ndertimit. Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile. Sherbime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1581C8F2-DC60-4731-8F92-26A56681676A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285E9DEF-D414-47EF-A0CB-AA583EC01FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27185A76-54BE-4B71-AB24-E6E1CEA3E421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A971D389-FE68-41E8-AD68-B069A0569667
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dhe shitjeve me pakice te produkteve ushqimore. Shit-blerja dhe dhenia me qera e 
automjeteve te ndryshme. Sherbime dhe konsulence ne fushen e teknologjise dhe 
informacionit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BEFC8B-58B7-486E-8B27-16783BAAD205

